
UCHWAŁA NR LVI/488/2022 
RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów: Werkowo, Rąbczyn 
i Bracholin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, i poz. 1561), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503, poz. 1846), Rada Gminy Wągrowiec uchwala, 
co następuje:  

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów: Werkowo, 
Rąbczyn i Bracholin, zwany dalej „planem”, po stwierdzeniu, iż nie narusza on ustaleń „Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wągrowiec” uchwalonego Uchwałą Nr 
XXXVII/274/2017 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 22 lutego 2017 r. ze zmianami. 

2. Granicę obszaru objętego planem miejscowym określa rysunek planu. 

3. Integralnymi częściami uchwały są: 

1)  rysunek planu, zatytułowany Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów: 
Werkowo, Rąbczyn i Bracholin wraz z wyrysem ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wągrowiec – w skali 1:2000 – załącznik nr 1; 

2)  rozstrzygnięcie Rady Gminy Wągrowiec w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wyłożonego do publicznego wglądu – załącznik nr 
2; 

3)  rozstrzygnięcie Rady Gminy Wągrowiec o sposobie realizacji zapisanych w planie zadań z zakresu 
infrastruktury technicznej oraz zasadach ich finansowania należących do zadań własnych gminy – 
załącznik nr 3; 

4)  dane przestrzenne w postaci dokumentu elektronicznego GML – załącznik nr 4. 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 2. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 

1)  przepisach odrębnych – należy przez to rozumieć przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi oraz 
akty prawa miejscowego; 

2)  terenie – należy przez to rozumieć obszar o określonym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania, 
wyznaczony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi. 

§ 3. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1)  granica obszaru objętego planem; 

2)  linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3)  przeznaczenie terenów oznaczone symbolami graficznymi i literowymi; 

4)  granice stref ochrony konserwatorskiej stanowisk archeologicznych. 

§ 4. Ustala się następujące przeznaczenie terenów: 

1)  tereny leśne oznaczone symbolami 1ZL, 2ZL, 3ZL, 4ZL, 5ZL, 6ZL, 7ZL, 8ZL, 9ZL, 10ZL, 11ZL; 

2)  tereny użytków zielonych oznaczone symbolami 1Rz, 2Rz, 3Rz, 4Rz, 5Rz, 6Rz, 7Rz, 8Rz, 9Rz, 10Rz, 
11Rz, 12Rz, 13Rz, 14Rz, 15Rz, 16Rz, 17Rz, 18Rz, 19Rz, 20Rz, 21Rz, 22Rz, 23Rz, 24Rz, 25Rz, 26Rz, 
27Rz, 28Rz, 29Rz, 30Rz, 31Rz, 32Rz, 33Rz, 34Rz, 35Rz, 36Rz, 37Rz, 38Rz, 39Rz, 40Rz, 41Rz, 42Rz, 
43Rz, 44Rz, 45Rz, 46Rz, 47Rz, 48Rz; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1743D911-1D77-4847-BBE0-0233F891CF13. Podpisany Strona 1



3)  tereny rolnicze oznaczone symbolami 1R, 2R, 3R, 4R, 5R, 6R, 7R, 8R, 9R, 10R, 11R, 12R, 13R, 14R, 
15R,16R, 17R, 18R, 19R, 20R, 21R; 

4)  tereny wód powierzchniowych oznaczone symbolami 1WS, 2WS, 3WS. 4WS, 5WS, 6WS; 

5)  tereny dróg wewnętrznych oznaczone symbolami 1KDW, 2KDW, 3KDW, 4KDW, 5KDW, 6KDW, 
7KDW, 8KDW, 9KDW, 10KDW, 11KDW; 

6)  teren komunikacji kolejowej oznaczony symbolem KK. 

§ 5. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego dopuszcza się lokalizację obiektów 
małej architektury. 

§ 6. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu ustala się: 

1)  zakaz lokalizowania przedsięwzięć mogących zawsze lub potencjalnie znacząco oddziaływać na 
środowisko określonych w przepisach odrębnych z wyjątkiem inwestycji celu publicznego; 

2)  w zakresie ochrony gruntów i wód: 

a)  nakaz wykonania zabezpieczenia przed przenikaniem ścieków i innych zanieczyszczeń do gruntu i wód 
zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b)  nakaz uwzględnienia budowy i przebudowy urządzeń melioracji wodnych w trakcie prowadzenia prac 
związanych z zagospodarowaniem terenów; 

3)  w zakresie gospodarowania odpadami – nakaz zagospodarowania odpadów zgodnie z regulaminem 
utrzymania czystości i porządku w gminie oraz przepisami odrębnymi; 

4)  w zakresie ochrony przed oddziaływaniem pól elektromagnetycznych i promieniowania 
niejonizującego: 

a)  zakaz nasadzeń zieleni wysokiej w obrębie pasa technicznego napowietrznych linii 
elektroenergetycznych średniego napięcia, 

b)  w przypadku skablowania linii elektroenergetycznych nie obowiązują ustalenia zawarte w lit. a). 

§ 7. W zakresie zasad kształtowania krajobrazu ustala się nakaz kształtowania zabudowy 
i zagospodarowania terenów zgodnie z ustaleniami niniejszej uchwały. 

§ 8. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz 
dóbr kultury współczesnej ustala się strefy ochrony konserwatorskiej stanowisk archeologicznych oznaczone 
na rysunku planu, w których obowiązuje nakaz prowadzenia badań archeologicznych podczas prac związanych 
z zabudową i zagospodarowaniem terenu zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 9. Nie określa się wymagań wynikających z potrzeby kształtowania przestrzeni publicznych. 

§ 10. W zakresie granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na 
podstawie odrębnych przepisów, terenów górniczych, obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz planach 
zagospodarowania przestrzennego województwa ustala się nakaz uwzględnienia ograniczeń określonych 
w przepisach odrębnych, wynikających z położenia terenów objętym planem w granicach Głównego Zbiornika 
Wód Podziemnych nr 143 „Subzbiornik Inowrocław – Gniezno”. 

§ 11. Nie określa się szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości. 

§ 12. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenu oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, 
w tym zakazu zabudowy, ustala się: 

1)  pasy techniczne napowietrznych linii elektroenergetycznych średniego napięcia, o szerokości po 5,0 m 
od rzutu poziomego skrajnego przewodu linii w obie strony, w których obowiązują ograniczenia określone 
w § 6 pkt 4; 

2)  zakaz zabudowy na terenach oznaczonych symbolami ZL, Rz, R i WS. 

§ 13. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury 
technicznej ustala się: 

1)  w zakresie komunikacji: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1743D911-1D77-4847-BBE0-0233F891CF13. Podpisany Strona 2



a)  nakaz zachowania istniejącego układu komunikacyjnego z dopuszczeniem jego rozbudowy zgodnie 
z ustaleniami niniejszej uchwały, 

b)  obsługę komunikacyjną terenów objętych planem poprzez układ dróg wewnętrznych, powiązanych 
z zewnętrznym układem komunikacyjnym, 

c)  parametry terenów dróg wewnętrznych oznaczonych symbolami 1KDW, 2KDW, 3KDW, 4KDW, 
5KDW, 6KDW, 7KDW, 8KDW, 9KDW, 10KDW, 11KDW: 

- szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu, 

- dopuszczenie lokalizacji miejsc postojowych, 

- dopuszczenie lokalizacji sieci i urządzeń infrastruktury technicznej; 

d)  parametry terenu komunikacji kolejowej oznaczonego symbolem KK: 

- szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu, 

- dopuszczenie lokalizacji sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 

- dopuszczenie lokalizacji urządzeń technicznych związanych z prowadzeniem, zabezpieczeniem 
i obsługą ruchu oraz potrzebami zarządzania linią kolejową, 

2)  w zakresie odprowadzenia wód opadowych i roztopowych – zagospodarowanie wód opadowych 
i roztopowych na własnym terenie lub ich odprowadzanie do kanalizacji deszczowej, dołów chłonnych lub 
do zbiorników retencyjnych zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 14. Nie określa się sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania 
terenów. 

Rozdział 2. 
Przepisy szczegółowe 

§ 15. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu, na terenach 
oznaczonych symbolami 1ZL, 2ZL, 3ZL, 4ZL, 5ZL, 6ZL, 7ZL, 8ZL, 9ZL, 10ZL, 11ZL: 

1)  zachowuje się istniejące grunty leśne; 

2)  zakazuje się lokalizacji budynków; 

3)  dopuszcza się lokalizację zgodnie z przepisami odrębnymi: 

a)  sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 

b)  dróg dojazdowych do gruntów leśnych, 

c)  urządzeń melioracji wodnych. 

§ 16. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu, na terenach 
oznaczonych symbolami 1Rz, 2Rz, 3Rz, 4Rz, 5Rz, 6Rz, 7Rz, 8Rz, 9Rz, 10Rz, 11Rz, 12Rz, 13Rz, 14Rz, 15Rz, 
16Rz, 17Rz, 18Rz, 19Rz, 20Rz, 21Rz, 22Rz, 23Rz, 24Rz, 25Rz, 26Rz, 27Rz, 28Rz, 29Rz, 30Rz, 31Rz, 32Rz, 
33Rz, 34Rz, 35Rz, 36Rz, 37Rz, 38Rz, 39Rz, 40Rz, 41Rz, 42Rz, 43Rz, 44Rz, 45Rz, 46Rz, 47Rz, 48Rz: 

1)  zachowuje się istniejące łąki i pastwiska; 

2)  zakazuje się lokalizacji budynków; 

3)  dopuszcza się lokalizację zgodnie z przepisami odrębnymi: 

a)  sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 

b)  dróg dojazdowych do gruntów rolnych, 

c)  zbiorników wodnych, 

d)  urządzeń melioracji wodnych. 

§ 17. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu, na terenach 
oznaczonych symbolami 1R, 2R, 3R, 4R, 5R, 6R, 7R, 8R, 9R, 10R, 11R, 12R, 13R, 14R, 15R,16R, 17R, 18R, 
19R, 20R, 21R: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1743D911-1D77-4847-BBE0-0233F891CF13. Podpisany Strona 3



1)  zachowuje się istniejące grunty orne; 

2)  zakazuje się lokalizacji budynków; 

3)  dopuszcza się lokalizację zgodnie z przepisami odrębnymi: 

a)  sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 

b)  dróg dojazdowych do gruntów rolnych, 

c)  zbiorników wodnych, 

d)  urządzeń melioracji wodnych. 

§ 18. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu, na terenach 
oznaczonych symbolami 1WS, 2WS, 3WS. 4WS, 5WS, 6WS: 

1)  zachowuje się istniejące cieki wodne; 

2)  zakazuje się lokalizacji budynków; 

3)  dopuszcza się lokalizację zgodnie z przepisami odrębnymi: 

a)  urządzeń wodnych, 

b)  sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 

c)  dojść i dojazdów. 

Rozdział 3. 
Przepisy końcowe 

§ 19. Ustala się stawkę służącą naliczaniu jednorazowych opłat, o jakich mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w wysokości 30%. 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 21. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Andrzejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1743D911-1D77-4847-BBE0-0233F891CF13. Podpisany Strona 4



14

2

89.1

90.0

92.6

93.5

93.52

93.5

93.77

93.4

93.6

93.4

93.3

93.61

93.5
94.24

94.18

93.9

93.88

94.00

93.6

93.1

93.09

89.2

89.6

89.9

89.5

89.6

89.6

91.7

91.9

92.0

95.6

94.6

ts

ts

ts

2A

95.29

t

94.3

93.9

93.8

e

93.3

93.4

95.2

94.9

95.04

95.27

95.2

94.8

94.2

93.9

93.8

94.4294.2

94.3

94.31

94.81

94.6

93.5

93.3

e

90.0

90.1

89.8

90.0

90.190.4

90.4

90.5

90.41

92.47

89.78

92.44

93.3

93.3

93.8

93.7

93.9

93.9

93.2

93.8

94.2

94.0

94.6

94.6

94.8

94.7

95.0

95.0

95.4

95.4

95.3

95.4

95.2

95.2

95.2

95.3

95.3

92.1

91.9

90.8

90.0

89.2

90.3

89.9

88.7

89.7

89.8

89.8

89.9

88.9

90.1

89.3

89.9

89.2

89.8

90.0

89.8

89.9

88.9

89.8

88.7

89.8

88.7

90.1

90.2

90.6

90.1

90.2

89.3

90.9

90.1

89.8

90.1

90.0

90.0

90.3

90.0

89.9

90.3

89.8

89.8

90.0

89.8

92.2

92.1

90.2

90.3

90.7

91.0

90.5

91.4

93.5

93.5

91.0

90.9

91.0

90.6

90.7

90.5

90.3

90.2

90.1

90.0

89.9

90.0

89.9

89.8

90.0

90.4

90.3

90.3

90.2

90.2

90.0

91.3

92.5

92.5

92.3

92.0

92.0

93.6

93.6

91.3

91.4

90.7

90.6

90.5

90.5

90.8

90.8

90.589.12

90.590.5

90.6
89.3

90.45

90.2

90.1

90.5

90.3

90.4

90.5

90.5

90.4

90.5

90.3

90.3

90.4

90.4

90.3

90.3

90.3

90.2

89.0

90.0
88.9

90.0
88.8

90.1

88.7

90.0

89.0

90.0

88.7

90.0

89.0

90.0

88.8

90.0

88.9

90.1

90.1

90.4

90.7

90.3

90.4

90.4

91.2

91.2

90.9

91.4

91.9

92.5

92.8

90.1
89.3

90.2

90.188.8

90.1

89.0

90.089.0

90.3

90.5

90.6

90.8

90.8

90.2

90.7

90.6

90.5

90.3

90.5

90.5

90.3

89.5

90.4

89.5

90.3

90.5

89.5

90.1

90.0

90.1

90.0

91.1

91.0

90.4

90.0

90.0

90.0

90.1

90.1

90.1

90.1

90.4

90.4

95.6

93.4

92.8

93.3

93.3

93.1

92.5

92.6

93.1

92.9

91.8

90.4

90.8

90.6

91.7

92.0

91.9

92.6

92.6

91.9

91.1

91.0

90.4

90.3

90.2

89.2

90.2

89.0

90.2

89.1

90.3

90.1

90.2

90.1

90.2

89.2

90.2

90.3

90.2

90.2

90.3

90.3

90.3

90.1

89.1

89.1

90.2

89.2

90.2

90.1

88.9

90.1

89.0

90.1

89.0

90.0

89.0

89.9

89.0

90.1

90.0

90.1

90.1

90.0

90.1

90.3

90.3

90.5

90.3

90.1

90.8

91.5

91.1

90.9

90.3

90.3

90.2

89.3

90.6

91.5

91.4

90.8

90.6

90.4

90.1

90.6

90.5

90.7

90.4

89.4

90.4

89.1

90.3

90.4

90.4

90.2
90.3

90.4

90.2

90.3

89.4

90.5

90.2

89.0

90.4

90.1

89.2

90.3

90.4

90.2

90.3

90.2

89.1

90.4

90.2

90.1

90.2

90.2

88.9

90.4

90.2

90.5

90.2

90.2

90.2

90.4

90.3

90.3

90.4

90.6

90.5

90.0

90.0

89.2

90.7

90.7

91.0

91.1

90.2

90.3

89.5

90.2

90.7

90.3

90.2

90.0

90.5

90.2

90.2

90.2

90.2

89.2

90.4

89.4

90.9

90.9

89.9

90.2

90.3

90.3

90.1

90.3

90.6

90.3

90.3

90.2

90.2

90.3

90.3

89.4

90.5

90.7

90.8

90.4

90.4

89.6

91.6

90.7

91.5

90.6

90.5

90.5

90.4

90.2

90.1

90.1

90.3

95.0

95.5

95.8

95.5

95.3

97.1

97.2

95.2

96.0

95.6

95.2

95.1

95.8

95.1

95.5

95.7

96.0

96.0

94.9

95.3

95.1

95.2

95.1

94.9

94.9

95.1

95.0

95.1

94.7

95.3

95.0

94.8

94.8

95.1

94.7

94.9

94.9

94.9

94.9

95.1

95.3

95.3

95.3

95.8

95.1

95.1

95.5

95.2

95.7

95.5

95.4

95.1

95.3

95.0

95.1

94.9

94.3

94.2

94.2

94.1

95.3

95.2

95.6

95.5

95.8

95.8

96.0

96.3

96.4

95.6

96.1

95.9

96.2

95.4

95.8

95.7

95.7

95.7

95.4

95.1

95.0

95.0

95.1

95.3

94.7

95.2

95.1

94.4

94.9

95.2

94.7

95.1

95.0

94.9

94.8

95.2

95.2

95.5

95.5

95.5

95.0

95.4

95.5

94.9

95.0

95.7

95.5

95.0

95.6

95.3

95.3

95.1

94.5

93.8

93.92

94.39

94.40

92.94

94.64

92.14

94.80

94.60

94.42

93.14

k

94.4

94.13

94.22

94.17

94.18

94.21

94.17

94.14

94.18

94.14

94.2

94.2

94.2

94.1

k

94.4

e

101.7

101.5

101.3

100.48

e

9
A

26A

5

/
1

5

/
2

1

2

2

9

2

8

2

7

2

5

2

6

2

2

2

3

3

1

2

7

5

6

1

0

9

8

1

1

1

3

2

1

1

4

1

9

1

5

2

0

1

9

1

7

1

6

1

5

Grunty wsi Redgoszcz

Grunty wsi Żabiczyn

Grunty wsi Mirkowice

ARKUSZ 2

Grunty wsi Żabiczyn

Grunty wsi Bracholin

Grunty wsi Werkowo

Grunty wsi Bracholin

Grunty ws Rąbczyn

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

k
l
1
0
0

t

e

N

k

l
1

1

0

t

e

N

R

n

e

N

R
n
e
S

w

o

e

N

w

o
D

k
s
D

w

o

D

R

n

e

N

k
s
D

k
s
D

w

o
D

w

o

k

s

R

e

N

Arkusz nr 5

36/1

40

36/2

31

613

634

mt1

6

275

587

mt2

RIVb

RIVb

146/1

145/2

dr

142

RIVa

W

dr

513

588

591

592

593

594

595

RIVa

589

590

B

Br-RIVb

599

dr

RIVb

516/7

RV

i1

i1

516/6

109/1

110

313

Arkusz nr 1

284

dr

281

280/2

280/1

1

3

9

/

1

123

307

177

170/2

167

163

41

33

93

20

152/2B

drdr

69

152/1152/1

126/2

B

651

648

647

514

Arkusz nr 6

512

128/7

128/5

128/3

128/6

128/8

521

522

126/2

125

w.

w.

w.

j.gr.

j.gr.

498

RIVa

168

RV

RIVa

500

160

drdr

dr

502

Tk

499

Werkowo

RIVb

511

g1

g2

g1

g1

g1

g1

g1

mj1

66

65

61

46

45

44

380

305

296

RIVa

RIIIb

RIVb

175

W

RIVa

174

RIVa

dr

157/4

RIVb

NN

RIVbRIVb

RIVa

RV

RIVa

RIVb

136/1

133

11/1

W-RV

RV

384

34

35

W

10

N

24

ŁV

21

22

23

25

26

37

N

43/7

39

47

8/2

15

dr

14

RV

19

PsIV

32

27

8/4

28

29

30

RV

166

dr

165

ŁV

RV

164

162

161

RV

Wp

RIVa

ŁV

RV

RIVb

RIVa

N

ŁV

N

RIVb

RV

N

N

ŁVI

W

N

ŁVI

W

N

ŁVI

N

ŁV

N

dr

RV

ŁV

TkTkTk

RIVa

RIIIb

RVI

N

RIVa

RV

RIVa

RIVb

RV

dr

N

RVI

Wp

N

N

N

ŁV

264

263

LsIV

RV

Arkusz nr 2

RIVa

RIVb

146/2

W

Br-RIVa

RIVa

RIIIb

650

B

dr

649

Bi

Br-RIVb

RIVb

299

mt1

j.tl.

j.gr.

g1

g1

RIVa

Br-RIVa

RV

RIVa

RIVa

B

Br-RV

RV

Br-RIVa

RIVa

Br-RIVa

Br-RV

Br-RIIIb

RIVa

Br-RIVa

Bi

RIVa

RIVa

Br-RIVa

Br-RIVa

Br-RIIIb

RIVa

Br-RIIIb

Br-RIVa

RIVa

Br-RIVa

RIVa

PsIV

122

308

PsIV

Br-RIVa

RV

RIVa

Br-RIVa

RIVb

295

170/3

dr

293

129

128

RIVb

RIVa

RIVb

ŁV

RIVa

Br-RIVa

Br-RIVa

Br-RIVa

RIVa

Br-RIVa

B

dr

RIIIb

Br-RIIIb

RIIIb

RV

dr

g2

mj1

g1

g1

g1

g1

g1

mj1

g2

g2

g1

g1

g1

g1

g1

mj1

g1

g1

g1

g1

mj1

g1

g1

mj2

g1

mj2

g1

mj1

mj1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

mj1

g1

g1

mj2

mj1

g1

g2

i1

i1

i1

mj1

g1

i1

i1

mj1

g1

g2

mj1

g1

g2

g1

mj1

g1

g1

g1

g1

g1

mj1

i1

mj1

g1

i1

g1

g1

mj1

g1

g1

g1

g1

g1

mj1

mj2

g1

g2

g1

g1

g1

g1

g1

g1

mj1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

mj2

mj1

g1

g1

g1

g1g1

g1

g1

g1

g1

g1

mj2

mj1

g1

mj1

g1

mj1

mj1

md1

g1

43/4

48

292

RV

173

174

B

RIVb

43/3

144144

drdr

131

389

153153

RIVa

68/2

72

70

71

dr

381

123

64

63/2

63/1

g1

g1

mt1

u1

i1

i1

mt1

mj1

i1

i1

mt1

i1

i1

i1

md1

i1

mj1

i1

md1

i1

mt1

i1

i2

mt2

i2

mt2

i1

mt2

i2

g1

i1

mt1

477

276

274

mj1

671

670

668

669

641

640

639

638

dr

RIVa

PsIV

667

666

643

642

B

RIVa

g1

g1

mj1

g1

g1

g2

mj1

g1

g1

g1

g2

g2

mj1

g2

g1

g2

g1

mj2

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

mj2

138/2

133/2

137/2

134/2

520

267

21

150

644

645

mj2

1

74

j.mb.

510

508/2

126/1

i.b.

i.b.

i.b.

124

125

158

156

w.

w.

177

137137

8/1

RIVa

RV

Br-RIVa

173

RIVb

RV

PsIV

RV

518

W

506/3

dr

100

ŁVI

ŁIV

ŁVI

ŁVI

ŁVI

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁIV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁVI

ŁVI

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁV

ŁIV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

PsVI

PsIV

PsIV

PsIV

PsV

PsV

PsIV

PsV

PsIV

PsIV

PsIV

PsIV

PsIV

PsIV

PsIV

PsV

PsV

PsV

RV

RV

RV

RIVb

RIVa

RIVb

RIVa

RIVb

RIVa

RIVb

RIVb

RVI

RIVb

RIVa

RIVa

RVI

RV

RVI

RIVb

RIVb

RIVa

RIVa

RV

RIVa

RIVb

RIVb

RV

RIVb

RIVa

RIVa

RV

RIVb

RV

RVI

RIVa

RIVb

RIVa

RV

RIVb

RIVa

RIVa

RIIIb

RIVa

RIIIb

RIVa

RV

RIVa

RIVb

RIVa

RIVa

RIVb

RIVb

RIIIb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVa

RV

RIIIb

RIVb

RIVb

RIVb

RIIIb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVa

RIIIb

RIVb

RIIIb

RIVb

RVI

RVI

RV

RIVb

RIIIb

RIVaRIVa

RVI

RV

RIVaRIVa

RIVbRIVb

RIVb

RVI

RIVaRIVa

RIIIb

RIIIbRIIIb

RIIIb

RIVa

RIIIb

RIIIa

RIIIbRIIIb

RIVa

RIVa

RIVb

RV

RIVb

RIVa

RIIIb

RIVb

RIVb

RIVa

RIVa

RIIIb

RIVa

RIVb

RIVa

RIVa

RIVb

RIVb

RV

RV

RV

RIVa

RIVb

RIVa

RV

RIVb

RV

RIVb

RV

RIVa

RV

RIVa

RIVb

RIVb

RIVb

RIVa

RV

RIVa

RIVb

RIVa

RIVa

RV

RIVa

RIVb

RIVb

RIVa

RV

RIVb

RIVa

RIVa

RIVa

RIVb

RV

RIVa

RIVa

RIVa

RIVb

RV

RIVb

RIVa

RIVa

RV

RIVa

RIVb

RV

RIVa

RIVb

RIVb

RIVa

RIVb

RIVb

RV

RIVa

RV

RV

RIVa

RIVb

RVI

RIVa

RIVb

RIVb

RIVa

RV

RV

RVI

RV

RIIIb

RIVa

RV

RV

RIVb

RIIIb

RIVb

RIVa

RIVa

RV

RIVa

RIVb

RIIIb

RV

RIVb

RVI

RIVa

RV

RIVb

RIVb

RIVb

RIVa

RV

RVI

RV

RV

RIIIb

RVI

RIVb

RVRV

RIVb

RIIIb

RIVaRIVa

RIVa

W-RIIIb

W-RIVa

RVI

RVI

LsIV

LsIV

LsIV

LsIV

497

505

515

482/1

501

506/2

144/1

129

144/2

484

258/1

258/2

265

268

483

494

504

507

509

517

519

170/1

482/2

43/6

dr

306

297

7

17

90

115

112

114

635

636

8

7/1

506/4

262

92

9

8/5

68/1

67

59/2

59/1

57

56

55

54

53

52

51

50

5

49

43/2

42

382

38

302/2

302/1

3

294

18

171

169

159

151/2

151/1

149

148

147147

146

143

142

141

140

139

138138

136/2

134

132

130

13

121

120

12

113

11/2

672

665

664

663

662

661

660

659

658

657

656

655

654

653

652

646

637

618

617

616

615

614

612

611

610

609

608

506/5

503

496

495

493

492

478/2

474

286

285

266

260

259/3

259/2

259/1

257/2

257/1

77/2

7
7
/
1

178

141

140/2

1

4

0

/

1

139/2

136/4

136/3

1

3

6

/
1

135/2

1

3

5

/
1

1
3
3
/
1

132/2

1
3
2
/
1

131

130

117/2

2

Br-RV

N

Lz-ŁV

Lz-ŁV

Wp

Bi

Arkusz nr 

W-ŁIV

Br-RV

LsV

Br-RIVa

Lz-PsIV

N

B

W

dr

Wp

W

W

W

B

Wp

dr

dr

Wp

dr

dr

W

Tr

Bi

dr

N

Wp

N

Tr

N

N

N

N

Lz-RV

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Br-RIVa

Br-RIVa

N

N

N

Lz-ŁV

N

N

Lz-RVI

Lz-RVI

LsVI

N

N

N

N

NN

N

LsVI

N

N

W-RV

N

NN

N

W-RIVa

LsIII

N

B

Lz-ŁIV

W

N

N

LsIII

N

N

N

Lz-ŁIV

N

LsIV

N

N

LsIV

N

W

W

W

W

W

N

LsVI

LsIII

LsVI

W

N

LsIII

LsIII

LsIII

N

N

LsIII

LsIII

W

W

W

dr

W

W

Wp

W

W

W

B

dr

dr

dr

N

Br-RIVb

N

N

N

N

N

dr

Lz-ŁV

dr

N

W

dr

W-RV

W-RV

W-RV

W-RV

N

W

W

N

W

W

W

W

W

W

W

N

W-RIVb

117

122

143

261

506/6

271

506/1

8/6

124

388

291

120

180

116

300

172

175

62

60

58

145

176

301

303

304

135

127

111

3

6

4

2

1

475/1

16

2

1

7/2

3

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA CZĘŚCI OBRĘBÓW: WERKOWO, RĄBCZYN I BRACHOLIN
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR LVI/488/2022 RADY GMINY WĄGROWIEC Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2022 R.

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY WĄGROWIEC Z OZNACZENIEM GRANIC OBSZARU
OBJĘTEGO PLANEM

SKALA 1:20 000

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY
O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU
LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

OZNACZENIA STANOWIĄCE OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU

OZNACZENIA

20 40 60 80 100 m0

SKALA 1:2000

GRANICE STREF OCHRONY KONSERWATORSKIEJ STANOWISK ARCHEOLOGICZNYCH

PAS TECHNICZNY NAPOWIETRZNEJ
LINII ELEKTROENERGETYCZNEJ ŚREDNIEGO NAPIĘCIA

TERENY ROLNICZE

TERENY UŻYTKÓW ZIELONYCH

OBSZAR OBJĘTY PLANEM POŁOŻONY JEST W ZASIĘGU
GŁÓWNEGO ZBIORNIKA WÓD POZDZIEMNYCH NR 143

TERENY WÓD POWIERZCHNIOWYCH ŚRÓDLĄDOWYCH

OZNACZENIA O CHARAKTERZE INFORMACYJNYM

TERENY DRÓG WEWNĘTRZNYCH

TEREN KOMUNIKACJI KOLEJOWEJ

ORIENTACYJNY ZASIĘG ZBIORNIKÓW WODNYCH

ROWY MELIORACYJNE

GRANICA ADMINISTRACYJNA GMINY WĄGROWIEC

R
Rz

1R

3R

3R

3R

3R

3R

3R

4R

4R

4R

10R

11R

5R

6R

7R

8R

9R

12R

13R

13R

13R

13R

14R

15R

16R

16R

13R

17R

19R

19R

20R

20R

20R

21R

1Rz

2Rz

3Rz

4Rz

2R

5Rz

6Rz

8Rz

10Rz

9Rz

7Rz

11Rz

12Rz

13Rz

14Rz

14Rz

15Rz

15Rz

15Rz

16Rz

16Rz

17Rz

17Rz

18Rz

19Rz

18R

20Rz

20Rz

21Rz

22Rz

23Rz

24Rz

25Rz 26Rz

27Rz

28Rz

29Rz
29Rz

30Rz 31Rz

31Rz 31Rz

32Rz

32Rz
32Rz

32Rz

33Rz

34Rz

38Rz

38Rz

39Rz

40Rz

43Rz

44Rz

45Rz

41Rz
42Rz

48Rz

47Rz

47Rz

46Rz

37Rz

36Rz

1ZL

2ZL

3ZL

4ZL

5ZL

5ZL

5ZL

5ZL

7ZL

8ZL

9ZL

10ZL

11ZL

1KDW

2KDW

2KDW

2K
DW

3KDW

3KDW

7KDW 8KDW

8KDW

8KDW

4KDW

4KDW

4KDW

5KDW

4KDW

6KDW

8KDW
9KDW

10KDW

10KDW

11KDW

11KDW

1WS

2WS

4WS

5WS

6WS

KK

KK

KK

KK

KK

KK

WS
KDW

KK

TERENY LEŚNEZL

9R

21R

21R

2R

2R

2R

2R

8KDW35Rz

3WS

6ZL

19R

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1743D911-1D77-4847-BBE0-0233F891CF13. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVI/488/2022 

Rady Gminy Wągrowiec 

z dnia 27 października 2022 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE 

RADY GMINY WĄGROWIEC 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części obrębów: Werkowo, Rąbczyn i Bracholin wyłożonego do publicznego wglądu 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503) oraz rozstrzygnięcia Wójta Gminy Wągrowiec w sprawie rozpatrzenia uwag 
wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów: Werkowo, 
Rąbczyn i Bracholin wraz z prognozą oddziaływania na środowisko podczas pierwszego wyłożenia do 
publicznego wglądu w dniach od 22 listopada 2021 r. do 13 grudnia 2021 r. i w okresie ich składania 
wyznaczonym do dnia 2 grudnia 2021 r., oraz podczas drugiego wyłożenia do publicznego wglądu w dniach od 
25 kwietnia 2022 r. do 16 maja 2022 r. i w okresie ich składania wyznaczonym do dnia 31 maja 2022 r., Rada 
Gminy Wągrowiec rozstrzyga, co następuje: 

1.  Uwaga złożona przez: osoby fizyczne: 

a)  nieruchomość, której dotyczy uwaga: działka nr ewid. 159, obręb Werkowo, 

b)  treść uwagi: wprowadzenie na działce o nr ewid. 159, położonej w obrębie geodezyjnym Werkowo 
terenów obsługi produkcji w gospodarstwach rolnych, hodowlanych, ogrodniczych oraz gospodarstwach 
leśnych i rybackich /RU/ w ramach obecnie projektowanych terenów rolniczych /17R/. Powyższa korekta 
ma na celu możliwość wykorzystania terenów produkcji rolniczej z przeznaczeniem na chów lub hodowlę 
zwierząt w liczbie nie niższej niż 210 dużych jednostek przeliczeniowych inwentarza (DJP), 

c)  rozstrzygnięcie: uwaga nieuwzględniona, 

d)  uzasadnienie: celem planu miejscowego jest ochrona rolniczej przestrzeni produkcyjnej przed 
zainwestowaniem, poprzez ustalenie przeznaczenia niemniej ze względu na niezgodność z ustaleniami 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wągrowiec przedmiotowa 
działka została wyłączona z granic obszaru objętego planem. 

2.  Uwaga złożona przez: osoby fizyczne: 

a)  nieruchomość, której dotyczy uwaga: działka nr ewid. 168, obręb Werkowo, 

b)  treść uwagi: wprowadzenie na działce o nr ewid. 168, położonej w obrębie geodezyjnym Werkowo 
terenów zabudowy zagrodowej w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych /RM/ w ramach 
obecnie projektowanych terenów rolniczych /13R/, /17R/. Uwaga ma na celu możliwość realizacji zabudowy 
mieszkaniowej. Wnoszę o lokalizację tej funkcji wzdłuż projektowanych ciągów komunikacyjnych 
w odległości od 45 m do 50 m, 

c)  rozstrzygnięcie: uwaga nieuwzględniona, 

d)  uzasadnienie: celem planu miejscowego jest ochrona rolniczej przestrzeni produkcyjnej przed 
zainwestowaniem poprzez ustalenie przeznaczenia terenów zgodnie z ustaleniami Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wągrowiec. 

3.  Uwaga złożona przez: osoby fizyczne: 

a)  nieruchomość, której dotyczy uwaga: działka nr ewid. 168, obręb Werkowo, 

b)  treść uwagi: wprowadzenie na działce o nr ewid. 168, położonej w obrębie geodezyjnym Werkowo 
terenów zabudowy zagrodowej w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych /RM/ w ramach 
obecnie projektowanych terenów rolniczych /2R/, /15R/. Uwaga ma na celu możliwość realizacji zabudowy 
mieszkaniowej. Wnoszę o lokalizację tej funkcji wzdłuż projektowanych ciągów komunikacyjnych 
w odległości od 45 m do 50 m, 

c)  rozstrzygnięcie: uwaga nieuwzględniona, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1743D911-1D77-4847-BBE0-0233F891CF13. Podpisany Strona 1



d)  uzasadnienie: celem planu miejscowego jest ochrona rolniczej przestrzeni produkcyjnej przed 
zainwestowaniem poprzez ustalenie przeznaczenia terenów zgodnie z ustaleniami Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wągrowiec. 

4.  Uwaga złożona przez: osoby fizyczne: 

a)  nieruchomość, której dotyczy uwaga: działka nr ewid. 510, obręb Rąbczyn, 

b)  treść uwagi: wprowadzenie na działce o nr ewid. 510, położonej w obrębie geodezyjnym Rąbczyn 
terenów zabudowy zagrodowej w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych /RM/ w ramach 
obecnie projektowanych terenów rolniczych /2R/. Uwaga ma na celu możliwość realizacji zabudowy 
mieszkaniowej. Wnoszę o lokalizację tej funkcji wzdłuż projektowanych ciągów komunikacyjnych 
w odległości od 45 m do 50 m, 

c)  rozstrzygnięcie: uwaga nieuwzględniona, 

d)  uzasadnienie: celem planu miejscowego jest ochrona rolniczej przestrzeni produkcyjnej przed 
zainwestowaniem poprzez ustalenie przeznaczenia terenów zgodnie z ustaleniami Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wągrowiec. 

5.  Uwaga złożona przez: osoby fizyczne: 

a)  nieruchomość, której dotyczy uwaga: działka nr ewid. 511, obręb Rąbczyn, 

b)  treść uwagi: wprowadzenie na działce o nr ewid. 511, położonej w obrębie geodezyjnym Rąbczyn 
terenów zabudowy zagrodowej w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych /RM/ w ramach 
obecnie projektowanych terenów rolniczych /2R/. Uwaga ma na celu możliwość realizacji zabudowy 
mieszkaniowej. Wnoszę o lokalizację tej funkcji wzdłuż projektowanych ciągów komunikacyjnych 
w odległości od 45 m do 50 m, 

c)  rozstrzygnięcie: uwaga nieuwzględniona, 

d)  uzasadnienie: celem planu miejscowego jest ochrona rolniczej przestrzeni produkcyjnej przed 
zainwestowaniem poprzez ustalenie przeznaczenia terenów zgodnie z ustaleniami Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wągrowiec. 

6.  Uwaga złożona przez: osoby fizyczne: 

a)  nieruchomość, której dotyczy uwaga: działka nr ewid. 498, obręb Rąbczyn, 

b)  treść uwagi: wprowadzenie na działce o nr ewid. 498, położonej w obrębie geodezyjnym Rąbczyn 
terenów zabudowy zagrodowej w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych /RM/ w ramach 
obecnie projektowanych terenów rolniczych /12R/, /13R/. Uwaga ma na celu możliwość realizacji zabudowy 
mieszkaniowej. Wnoszę o lokalizację tej funkcji wzdłuż projektowanych ciągów komunikacyjnych 
w odległości od 45 m do 50 m, 

c)  rozstrzygnięcie: uwaga nieuwzględniona, 

d)  uzasadnienie: celem planu miejscowego jest ochrona rolniczej przestrzeni produkcyjnej przed 
zainwestowaniem poprzez ustalenie przeznaczenia terenów zgodnie z ustaleniami Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wągrowiec. 

7.  Uwaga złożona przez: osoby fizyczne: 

a)  nieruchomość, której dotyczy uwaga: działka nr ewid. 518, obręb Rąbczyn, 

b)  treść uwagi: wprowadzenie na działce o nr ewid. 518, położonej w obrębie geodezyjnym Rąbczyn 
terenów zabudowy zagrodowej w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych /RM/ w ramach 
obecnie projektowanych terenów rolniczych /1R/. Uwaga ma na celu możliwość realizacji zabudowy 
mieszkaniowej. Wnoszę o lokalizację tej funkcji wzdłuż projektowanych ciągów komunikacyjnych 
w odległości od 45 m do 50 m, 

c)  rozstrzygnięcie: uwaga nieuwzględniona, 

d)  uzasadnienie: celem planu miejscowego jest ochrona rolniczej przestrzeni produkcyjnej przed 
zainwestowaniem poprzez ustalenie przeznaczenia terenów zgodnie z ustaleniami Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wągrowiec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1743D911-1D77-4847-BBE0-0233F891CF13. Podpisany Strona 2



8.  Uwaga złożona przez: osoby fizyczne: 

a)  nieruchomość, której dotyczy uwaga: działka nr ewid. 508/2, obręb Rąbczyn, 

b)  treść uwagi: wprowadzenie na działce o nr ewid. 508/2, położonej w obrębie geodezyjnym Rąbczyn 
terenów zabudowy zagrodowej w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych /RM/ w ramach 
obecnie projektowanych terenów rolniczych /3R/. Uwaga ma na celu możliwość realizacji zabudowy 
mieszkaniowej. Wnoszę o lokalizację tej funkcji wzdłuż projektowanych ciągów komunikacyjnych 
w odległości od 45 m do 50 m, 

c)  rozstrzygnięcie: uwaga nieuwzględniona, 

d)  uzasadnienie: celem planu miejscowego jest ochrona rolniczej przestrzeni produkcyjnej przed 
zainwestowaniem poprzez ustalenie przeznaczenia terenów zgodnie z ustaleniami Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wągrowiec. 

9.  Uwaga złożona przez: osoby fizyczne: 

a)  nieruchomość, której dotyczy uwaga: działka nr ewid. 506/2, obręb Rąbczyn, 

b)  treść uwagi: wprowadzenie na działce o nr ewid. 506/2, położonej w obrębie geodezyjnym Rąbczyn 
terenów zabudowy zagrodowej w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych /RM/ w ramach 
obecnie projektowanych terenów rolniczych /4R/. Uwaga ma na celu możliwość realizacji zabudowy 
mieszkaniowej. Wnoszę o lokalizację tej funkcji wzdłuż projektowanych ciągów komunikacyjnych 
w odległości od 45 m do 50 m, 

c)  rozstrzygnięcie: uwaga nieuwzględniona, 

d)  uzasadnienie: celem planu miejscowego jest ochrona rolniczej przestrzeni produkcyjnej przed 
zainwestowaniem poprzez ustalenie przeznaczenia terenów zgodnie z ustaleniami Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wągrowiec. 

10.  Uwaga złożona przez: osoby fizyczne: 

a)  nieruchomość, której dotyczy uwaga: działka nr ewid. 502, obręb Rąbczyn, 

b)  treść uwagi: wprowadzenie na działce o nr ewid. 502, położonej w obrębie geodezyjnym Rąbczyn 
terenów zabudowy zagrodowej w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych /RM/ w ramach 
obecnie projektowanych terenów rolniczych /15R/. Uwaga ma na celu możliwość realizacji zabudowy 
mieszkaniowej. Wnoszę o lokalizację tej funkcji wzdłuż projektowanych ciągów komunikacyjnych 
w odległości od 45 m do 50 m, 

c)  rozstrzygnięcie: uwaga nieuwzględniona, 

d)  uzasadnienie: celem planu miejscowego jest ochrona rolniczej przestrzeni produkcyjnej przed 
zainwestowaniem poprzez ustalenie przeznaczenia terenów zgodnie z ustaleniami Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wągrowiec. 

11.  Uwaga złożona przez: osoby fizyczne: 

a)  nieruchomość, której dotyczy uwaga: działka nr ewid. 144/2, obręb Bracholin, 

b)  treść uwagi: wprowadzenie na działce o nr ewid. 144/2, położonej w obrębie geodezyjnym Bracholin 
terenów zabudowy zagrodowej w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych /RM/ w ramach 
obecnie projektowanych terenów rolniczych /1R/ w odległości od 45 m do 50 m wzdłuż granicy działki nr 
145/2, 

c)  rozstrzygnięcie: uwaga nieuwzględniona, 

d)  uzasadnienie: celem planu miejscowego jest ochrona rolniczej przestrzeni produkcyjnej przed 
zainwestowaniem, poprzez ustalenie przeznaczenia niemniej ze względu na niezgodność z ustaleniami 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wągrowiec przedmiotowa 
działka została wyłączona z granic obszaru objętego planem. 

12.  Uwaga złożona przez: osoby fizyczne: 

a)  nieruchomość, której dotyczy uwaga: działka nr ewid. 144/1, obręb Bracholin, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1743D911-1D77-4847-BBE0-0233F891CF13. Podpisany Strona 3



b)  treść uwagi: wprowadzenie na działce o nr ewid. 144/1, położonej w obrębie geodezyjnym Bracholin 
terenów zabudowy zagrodowej w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych /RM/ w ramach 
obecnie projektowanych terenów rolniczych /1R/ w odległości od 45 m do 50 m wzdłuż granicy działki nr 
145/2, 

c)  rozstrzygnięcie: uwaga nieuwzględniona, 

d)  uzasadnienie: celem planu miejscowego jest ochrona rolniczej przestrzeni produkcyjnej przed 
zainwestowaniem, poprzez ustalenie przeznaczenia niemniej ze względu na niezgodność z ustaleniami 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wągrowiec przedmiotowa 
działka została wyłączona z granic obszaru objętego planem. 

13.  Uwaga złożona przez: osoby fizyczne: 

a)  nieruchomość, której dotyczy uwaga: działka nr ewid. 129, obręb Bracholin, 

b)  treść uwagi: wprowadzenie na działce o nr ewid. 129, położonej w obrębie geodezyjnym Bracholin 
terenów zabudowy zagrodowej w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych /RM/ w ramach 
obecnie projektowanych terenów rolniczych /1R/ o powierzchni ok. 1 ha, 

c)  rozstrzygnięcie: uwaga nieuwzględniona, 

d)  uzasadnienie: celem planu miejscowego jest ochrona rolniczej przestrzeni produkcyjnej przed 
zainwestowaniem, poprzez ustalenie przeznaczenia niemniej ze względu na niezgodność z ustaleniami 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wągrowiec przedmiotowa 
działka została wyłączona z granic obszaru objętego planem. 

14.  Uwaga złożona przez: osoby fizyczne: 

a)  nieruchomość, której dotyczy uwaga: obszar objęty planem, 

b)  treść uwagi: wprowadzenie zmiany przeznaczenia projektowanych dróg wewnętrznych /7KDW/, 
/8KDW/, /9KDW/, /2KDW/, /1KDW/ na drogi publiczne gminne klasy dojazdowej /KD-D/, 

c)  rozstrzygnięcie: uwaga nieuwzględniona, 

d)  uzasadnienie: ze względu na ustalone przeznaczenie terenów rolniczych, terenów użytków zielonych 
i terenów leśnych brak jest uzasadnienia dla dokonywania zmiany przeznaczenia istniejących dróg 
wewnętrznych na tereny dróg publicznych. 

15.  Uwaga złożona przez: osobę fizyczną: 

a)  nieruchomość, której dotyczy uwaga: działka położona poza granicami obszaru objętego planem, 

b)  treść uwagi: nie zgadzam się z nowym planem wsi Werkowo. Jestem przeciwna wykluczeniu z planu 
działki, na której będzie budowa fermy, 

c)  rozstrzygnięcie: uwaga nieuwzględniona, 

d)  uzasadnienie: przedmiotowa uwaga dotyczy działki położonej poza granicami obszaru objętego 
planem. 

16.  Uwaga złożona przez: osoby fizyczne: 

a)  nieruchomość, której dotyczy uwaga: działka położona poza granicami obszaru objętego planem, 

b)  treść uwagi: wnoszę sprzeciw do planu dla wsi Werkowo, ponieważ plan wyłącza działkę, na której 
planowana jest ferma kurcząt, 

c)  rozstrzygnięcie: uwaga nieuwzględniona, 

d)  uzasadnienie: przedmiotowa uwaga dotyczy działki położonej poza granicami obszaru objętego 
planem. 

17.  Uwaga złożona przez: osoby fizyczne: 

a)  nieruchomość, której dotyczy uwaga: działka położona poza granicami obszaru objętego planem, 

b)  treść uwagi: nie zgadzamy się z projektem mpzp dla części obrębu Werkowo ponieważ plan 
nie obejmuje działki, na której planowana jest budowa dużej inwestycji w postaci kurników, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1743D911-1D77-4847-BBE0-0233F891CF13. Podpisany Strona 4



c)  rozstrzygnięcie: uwaga nieuwzględniona, 

d)  uzasadnienie: przedmiotowa uwaga dotyczy działki położonej poza granicami obszaru objętego 
planem. 

18.  Uwaga złożona przez: osobę fizyczną: 

a)  nieruchomość, której dotyczy uwaga: działka położona poza granicami obszaru objętego planem, 

b)  treść uwagi: nie zgadzam się z mpzp dla wsi Werkowo z powodu budowy kurników, 

c)  rozstrzygnięcie: uwaga nieuwzględniona, 

d)  uzasadnienie: przedmiotowa uwaga dotyczy działki położonej poza granicami obszaru objętego 
planem. 

19.  Uwaga złożona przez: osobę fizyczną: 

a)  nieruchomość, której dotyczy uwaga: działka położona poza granicami obszaru objętego planem, 

b)  treść uwagi: po ostatnich zmianach, w których wyłączono działki, na których planował wybudowanie 
fermy kurników uważam, że jest to manipulacja, 

c)  rozstrzygnięcie: uwaga nieuwzględniona, 

d)  uzasadnienie: przedmiotowa uwaga dotyczy działki położonej poza granicami obszaru objętego 
planem. 

20.  Uwaga złożona przez: osobę fizyczną: 

a)  nieruchomość, której dotyczy uwaga: działka położona poza granicami obszaru objętego planem, 

b)  treść uwagi: stwierdzam, że nastąpiło oszustwo z udziałem urzędników gminy i jednego z właścicieli 
zmiany na terenie wioski Werkowo, 

c)  rozstrzygnięcie: uwaga nieuwzględniona, 

d)  uzasadnienie: przedmiotowa uwaga dotyczy działki położonej poza granicami obszaru objętego 
planem. 

21.  Uwaga złożona przez: osobę fizyczną: 

a)  nieruchomość, której dotyczy uwaga: obszar objęty planem, 

b)  treść uwagi: zgłaszam uwagi dotyczące lokalizacji kurników, a tym samym rujnowania drogi 
dojazdowej do mającej powstać inwestycji z uwagi na jej stan obecny, 

c)  rozstrzygnięcie: uwaga nieuwzględniona, 

d)  uzasadnienie: sposób wykorzystywania istniejących dróg uzależniony będzie od decyzji właściwego 
zarządcy. 

22.  Uwaga złożona przez: osobę fizyczną: 

a)  nieruchomość, której dotyczy uwaga: obszar objęty planem, 

b)  treść uwagi: proszę o pozostawienie planu takiego jaki został przedstawiony na pierwszym zebraniu 
bez jakichkolwiek zmian na gorsze, 

c)  rozstrzygnięcie: uwaga nieuwzględniona, 

d)  uzasadnienie: zmiana ustaleń projektu planu wynikała ze sposobu rozstrzygnięcia uwag złożonych 
podczas pierwszego wyłożenia do publicznego wglądu. 

23.  Uwaga złożona przez: osobę fizyczną: 

a)  nieruchomość, której dotyczy uwaga: obszar objęty planem, 

b)  treść uwagi: prośba o niezmienianie planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości 
Werkowo, ponieważ został zmieniony na szkodę mieszkańców, 

c)  rozstrzygnięcie: uwaga nieuwzględniona, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1743D911-1D77-4847-BBE0-0233F891CF13. Podpisany Strona 5



d)  uzasadnienie: zmiana ustaleń projektu planu wynikała ze sposobu rozstrzygnięcia uwag złożonych 
podczas pierwszego wyłożenia do publicznego wglądu. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Andrzejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1743D911-1D77-4847-BBE0-0233F891CF13. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVI/488/2022 

Rady Gminy Wągrowiec 

z dnia 27 października 2022 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE 

RADY GMINY WĄGROWIEC 

w sprawie o sposobie realizacji zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla 
części obrębów: Werkowo, Rąbczyn i Bracholin inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą 
do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania 

Na podstawie art. 20 ust 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503), art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559), Rada Gminy Wągrowiec rozstrzyga co następuje: 

Sposób realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej – zapisane 
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów: Werkowo, Rąbczyn i Bracholin 
inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, nie wywołują skutków 
finansowych obciążających budżet gminy. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Andrzejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1743D911-1D77-4847-BBE0-0233F891CF13. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/488/2022 

Rady Gminy Wągrowiec 

z dnia 27 października 2022 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1743D911-1D77-4847-BBE0-0233F891CF13. Podpisany Strona 1


 
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2683/302807-MPZP/LVI.488.2022/P1/20221027T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.2683/302807-MPZP
					 LVI.488.2022_P1
					 20221027T000000
				
			
			 2022-10-27T00:00:00
			 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów: Werkowo, Rąbczyn i Bracholin
			 
			 
			 
			 
				 
					 2020-08-06
					 Akt planowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy zasadniczej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
				
			
			 
				      5854012.97 6456771.94 5853596.63 6457132.6 5853485.98 6457241.35 5853458.61 6457268.26 5853419.1 6457289.75 5853353.87 6457160.12 5853319.31 6457092.11 5853313.91 6457094.69 5853308.44 6457167.45 5853291.41 6457179.93 5853304.03 6457196.57 5853310.75 6457205.43 5853331.34 6457200.31 5853336.18 6457191.18 5853355.23 6457175.79 5853355.85 6457175.92 5853415.48 6457296.15 5853381.41 6457326.37 5853333.28 6457405.46 5853333.76 6457409.07 5853270.86 6457382.99 5853261.8 6457464.12 5853261.38 6457473.76 5853291.9 6457475.08 5853290.77 6457497.04 5853289.58 6457520.31 5853295.47 6457525.69 5853287.52 6457600.98 5853281.73 6457685.69 5853272.27 6457756.59 5853259.92 6457807.01 5853259.12 6457811.94 5853196.1 6457804.54 5853164.06 6458040.31 5853126.96 6458033.85 5853085.08 6458051.43 5853051.36 6458064.77 5852973.89 6458068.09 5852967.39 6458067.87 5852951.19 6458069.08 5852826.48 6458078.36 5852820.9 6458078.25 5852766.77 6458077.1 5852745.45 6458076.64 5852598.35 6458057.33 5852588.77 6458055.99 5852595.29 6457940.62 5852312.35 6457924.55 5852321.96 6457890.96 5852327.87 6457872.27 5852335.17 6457848.84 5852349.62 6457811.52 5852362.38 6457765.13 5852371.27 6457727.45 5852373.69 6457710.8 5852377.07 6457665.23 5852389.65 6457614.41 5852398.69 6457571.66 5852411.74 6457492.1 5852413.71 6457480.14 5852385.28 6457414.37 5852374.26 6457385.53 5852353.28 6457368.73 5852340.57 6457358.55 5852323.48 6457344.87 5852320.21 6457340.87 5852278.03 6457287.16 5852271.95 6457270.91 5852271.38 6457235.91 5852268.64 6457235.86 5852268.25 6457205 5852267.11 6457128.69 5852269.69 6457086.93 5852286.68 6457044.5 5852306.48 6456982.9 5852686.62 6457140.73 5853097.84 6456682.25 5853087.47 6456663.29 5853032.38 6456559.53 5853000.91 6456499.3 5852957.88 6456416.82 5852943.31 6456388.9 5852922.7 6456349.04 5852910.87 6456313.57 5852913.06 6456289.23 5852917.1 6456244.36 5852927.16 6456206.27 5852933.72 6456181.43 5852811.19 6456141.6 5852764.24 6456160.33 5852757.3 6456169.12 5852745.55 6456173.36 5852737.69 6456174.27 5852665.28 6456179.31 5852643.16 6456174.61 5852617.3 6456161.51 5852588.85 6456149.21 5852557.53 6456130.44 5852553.09 6456126.54 5852537.5 6456112.52 5852525.95 6456097.39 5852518.3 6456087.38 5852499.26 6456053.34 5852479.79 6456043.28 5852438.5 6456040.19 5852425.93 6456039.96 5852404.71 6456041.29 5852388.96 6456039.52 5852378.63 6456038.1 5852357.34 6456030.76 5852330.76 6456025.96 5852322.38 6456028.27 5852324.32 6456031.44 5852286.35 6456071.07 5851765.16 6455846.95 5851687.38 6455818.42 5851436.61 6455714.25 5851535.5 6455377.05 5851613.42 6455127.43 5851666.79 6454987.28 5851712.57 6454896.45 5851725.71 6454880.89 5851740.9 6454863.95 5851745.12 6454856.76 5851765.36 6454849.87 5851779.55 6454847.93 5851827.34 6454844.77 5851867.71 6454843.77 5851893.31 6454836.98 5851922 6454826.01 5851941.44 6454816.16 5851980.07 6454797.62 5851998.11 6454785.59 5852009.69 6454774.18 5852057.49 6454733.48 5852118.09 6454685.91 5852129.03 6454683.14 5852140.5 6454683.52 5852190.97 6454692.1 5852222.75 6454700.85 5852245.49 6454702.69 5852269.1 6454704.18 5852303.23 6454700.59 5852308.09 6454750.64 5852309.58 6454766.16 5852316.01 6454765.91 5852323.99 6454765.36 5852332.77 6454764.81 5852346.65 6454763.31 5852348.68 6454745.06 5852391.12 6454740.63 5852403.53 6454739.37 5852415.51 6454738.13 5852428.7 6454736.67 5852445.18 6454734.94 5852457.51 6454733.91 5852466.92 6454732.63 5852476.54 6454731.49 5852484.86 6454730.52 5852493.74 6454729.7 5852503.21 6454728.64 5852512.34 6454727.81 5852522.72 6454726.75 5852533.18 6454725.66 5852545.56 6454724.5 5852558.49 6454723.29 5852569.58 6454722.22 5852580.08 6454721.26 5852591.42 6454720.06 5852602.48 6454718.86 5852604.74 6454719.01 5852607.92 6454730.46 5852660.64 6454714.1 5852691.82 6454704.23 5852691.38 6454682.95 5852719.05 6454678.58 5852730.59 6454676.59 5852736.17 6454674.26 5852740.97 6454671.52 5852770.11 6454656.97 5852796.53 6454649.41 5852833.8 6454645.64 5852863.26 6454647.69 5852882.57 6454650.32 5852914.31 6454658.2 5852948.15 6454663.38 5853053.8 6454656.15 5853108.5 6454652.27 5853118.15 6454652.16 5853127.61 6454639.96 5853142.06 6454528.88 5853162.32 6454366.51 5853164.9 6454356.96 5853176.01 6454341.8 5853197.43 6454322.17 5853427.55 6454281.36 5853439.86 6454279.67 5853507.97 6454267.14 5853610.35 6454249.98 5853710.27 6454232.74 5853914.17 6454199.01 5854117.33 6454164.52 5854210.97 6454153.26 5854216.35 6454173.89 5854219.49 6454198.15 5854223.9 6454223.53 5854147.39 6454265.33 5854179.78 6454339.93 5854250.03 6454302.55 5854252.7 6454301.05 5854255.45 6454314.73 5854251.9 6454334.6 5854246.33 6454348.31 5854239.53 6454359.78 5854205.2 6454391.45 5854189.48 6454425.77 5854141.97 6454519.84 5853865.71 6454667.37 5853731.63 6454739.26 5853723.49 6454726.28 5853721.13 6454727.79 5853665.32 6454760.44 5853597.54 6454784.15 5853611.57 6454787.14 5853614.69 6454789.32 5853632.04 6454838.55 5853639.89 6454869.5 5853644.63 6454875.27 5853726.06 6454930.4 5853748.95 6454939.67 5853763.07 6454931.3 5853850.65 6454885.44 5853952.07 6454828.16 5854043.99 6454774.54 5854041.37 6454782.26 5854003.83 6454884.95 5854005.01 6454901.3 5854014.67 6454922.79 5854058.42 6455000.52 5854031.44 6455016.5 5854035.37 6455023.15 5853899.21 6455097.75 5853892.73 6455102.98 5853894.62 6455108.55 5853895.62 6455113.58 5853895.61 6455119.32 5853893.24 6455130.21 5853892.78 6455155.87 5853913.84 6455198.79 5853931.77 6455234.91 5853929.26 6455261.92 5853927.63 6455278 5853935.32 6455285.3 5853964.24 6455317.37 5853976.43 6455335.04 5853980.03 6455345.84 5853983.16 6455358.81 5853981.42 6455378.64 5853983.72 6455403.52 5853984.05 6455415.67 5853990.34 6455433.72 5854002.4 6455467.89 5854005.45 6455481.74 5854022.23 6455514.34 5854041.49 6455531.96 5854059.04 6455544.04 5854072.66 6455551.3 5854092.02 6455559.41 5854143.85 6455576.6 5854184.5 6455621.29 5854198.54 6455667.33 5854220.71 6455684.67 5854246.35 6455697.05 5854267.16 6455709.16 5854359.77 6455772.72 5854352.78 6455863.95 5854352.46 6455875.32 5854341.32 6456016.74 5854336.09 6456064.67 5854318.61 6456221.98 5854297.53 6456513.3 5854292.46 6456565.55 5854247.98 6456557.5 5854240.81 6456584.62 5854233.57 6456624.52 5854280.99 6456633.92 5854280.44 6456639.83 5854268.44 6456666.16 5854249.16 6456683.63 5854242.31 6456689.26 5854205.27 6456725.48 5854190.7 6456727.41 5854188.65 6456719.1 5854158.1 6456714.64 5854012.97 6456771.94
			
			 

			
			
			 

		
	

	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2683/302807-MPZP/LVI.488.2022/Dok1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.2683/302807-MPZP
					 LVI.488.2022_Dok1
				
			
			 Uchwała XXIV/220/2020 z 2020-06-26 - w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów: Werkowo, Rąbczyn i Bracholin
			 
				 
					 
						 2020-06-26
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 https://bip-v1-files.idcom-jst.pl/sites/47096/wiadomosci/528667/files/xxiv2202020.pdf
			 
		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2683/302807-MPZP/LVI.488.2022/rys1/20221027T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.2683/302807-MPZP
					 LVI.488.2022_rys1
					 20221027T000000
				
			
			 2022-10-27T00:00:00
			 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów: Werkowo, Rąbczyn i Bracholin - załącznik graficzny (rysunek nr 1)
			 https://bip-v1-files.idcom-jst.pl/sites/47096/wiadomosci/655791/files/sbhc45422110310230.tif
			 
			 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177
			 2000
			 
		
	 
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 
rqClGHozg1pYtZBxWkpduQ1eXm5YzHyQZ0ToQMQrTEbyJ5ZiekCsvIod1PghWVWt
Nsd6eimolbhQOmHfr1hr0Q==
			
		
		 
			 
			 
CAUeKBVRaW6+0TLmUdIhSGEHnxLStX/jxy9yeIYqMdE1e0QVFco8IQDoT3bJ+SgF
HCleUSywr/ngwKQTHOW4lw==
				
		
	
	 	
	 
		 Ryszard Andrzejewski
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 128964270609555916907608134690775082538
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-72032103992, 2.5.4.4=Andrzejewski, 2.5.4.42=Ryszard, CN=Ryszard Andrzejewski
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2022-11-03T13:02:59.177Z
					 
						 
							 
								 
								 2WY+3h0en5gz/MqNMqmCnDaWTGU=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 128964270609555916907608134690775082538
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik4.gml



 
UZASADNIENIE 

 

Prace nad planem wykonano w oparciu o Uchwałę Nr XXIV/220/2020 Rady Gminy Wągrowiec z 

dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części obrębów: Werkowo, Rąbczyn i Bracholin. 

Przedmiotem planu miejscowego jest ustalenie przeznaczenia oraz zasad zagospodarowania terenów 

położonych w części obrębów ewidencyjnych: Werkowo, Rąbczyn i Bracholin. W planie wyznaczono 

tereny leśne, tereny użytków zielonych, tereny rolnicze, tereny wód powierzchniowych śródlądowych, 

tereny dróg wewnętrznych oraz teren komunikacji kolejowej. 

 Plan zawiera część tekstową, graficzną oraz rozstrzygnięcia i uzasadnienie. Plan nie narusza ustaleń 

„Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Wągrowiec”, uchwalonego 

Uchwałą Nr XXXVII/274/2017 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 22 lutego 2017 r. ze zmianami, i jest zgodny 

z przepisami odrębnymi. Czynności formalno-prawne udokumentowane są w sporządzonej dokumentacji 

prac planistycznych. 

 W projekcie planu miejscowego uwzględniono wymogi określone w art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 27 

marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503): 

1) wymagania ładu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury – poprzez wprowadzenie ustaleń 

w zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego; 

2) walory architektoniczne i krajobrazowe – poprzez wprowadzenie ustaleń w zakresie zasad 

kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu; 

3) wymagania ochrony środowiska, w tym gospodarowania wodami i ochrony gruntów rolnych i 

leśnych – poprzez wprowadzenie ustaleń w zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu; 

4) wymagania ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej – poprzez 

wprowadzenie ustaleń w zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury 

współczesnej; 

5) wymagania ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także potrzeby osób ze 

szczególnymi potrzebami, o których mowa w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami – poprzez wprowadzenie ustaleń w zakresie zasad ochrony 

środowiska, przyrody i krajobrazu oraz zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i 

infrastruktury technicznej; 

6) walory ekonomiczne przestrzeni – poprzez ustalenie przeznaczenia terenów z uwzględnieniem 

prognozy skutków finansowych uchwalenia planu miejscowego; 

7) prawo własności – poprzez ustalenie przeznaczenia terenów z uwzględnieniem stanu prawnego 

gruntów; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1743D911-1D77-4847-BBE0-0233F891CF13. Podpisany Strona 1



8) potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa – poprzez wprowadzenie ustaleń w zakresie 

szczególnych warunków zagospodarowania terenu oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, w tym zakazu 

zabudowy; 

9) potrzeby interesu publicznego – nie wystąpiła potrzeba wprowadzania ustaleń w zakresie wymagań 

wynikających z potrzeby kształtowania przestrzeni publicznych; 

10) potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej, w szczególności sieci szerokopasmowych – 

poprzez wprowadzenie ustaleń w zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji 

i infrastruktury technicznej; 

11) zapewnienie udziału społeczeństwa w pracach nad studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy, miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz 

planem zagospodarowania przestrzennego województwa, w tym przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej – poprzez zapewnienie możliwości składania wniosków i uwag do projektu planu 

miejscowego zgodnie z wymogami art. 17 ust. 1 i 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503); 

12) zachowanie jawności i przejrzystości procedur planistycznych – poprzez przeprowadzenie 

procedury planistycznej zgodnie z wymogami art. 17 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503); 

13) potrzeby zapewnienia odpowiedniej ilości i jakości wody, do celów zaopatrzenia ludności – poprzez 

wprowadzenie ustaleń w zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i 

infrastruktury technicznej. 

W projekcie planu miejscowego uwzględniono wymogi określone w art. 1 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503) dotyczące ustalania 

przeznaczenia terenu lub określania potencjalnego sposobu zagospodarowania i korzystania z terenu z 

uwzględnieniem: 

1) interesu publicznego i prywatnego, w tym zgłaszanych w postaci wniosków i uwag, zmierzających 

do ochrony istniejącego stanu zagospodarowania terenu, jak i zmian w zakresie jego zagospodarowania – 

poprzez wprowadzenie ustaleń w zakresie przeznaczenia terenów z uwzględnieniem potrzeb realizacji 

inwestycji celu publicznego oraz rozstrzygnięcie wniosków i uwag składanych do projektu planu 

miejscowego zgodnie z wymogami art. 17 ust. 1 i 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503); 

2) analiz ekonomicznych, środowiskowych i społecznych – poprzez sporządzenie prognozy 

oddziaływania na środowisko i prognozy skutków finansowych z uwzględnieniem potrzeb społeczności 

lokalnej w zakresie wyznaczania nowych terenów przeznaczonych pod zainwestowanie. 

W projekcie planu miejscowego uwzględniono wymogi określone w art. 1 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503) dotyczące 

uwzględnienia wymagań ładu przestrzennego, efektywnego gospodarowania przestrzenią oraz walorów 

ekonomicznych przestrzeni w przypadku sytuowania nowej zabudowy w zakresie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1743D911-1D77-4847-BBE0-0233F891CF13. Podpisany Strona 2



1) kształtowania struktur przestrzennych przy uwzględnieniu dążenia do minimalizowania 

transportochłonności układu przestrzennego – przedmiotem planu miejscowego nie są tereny przeznaczone 

pod zabudowę; 

2) lokalizowania nowej zabudowy mieszkaniowej w sposób umożliwiający mieszkańcom maksymalne 

wykorzystanie publicznego transportu zbiorowego jako podstawowego środka transportu – przedmiotem 

planu miejscowego nie są tereny przeznaczone pod zabudowę; 

3) zapewniania rozwiązań przestrzennych, ułatwiających przemieszczanie się pieszych i rowerzystów – 

przedmiotem planu miejscowego nie są tereny przeznaczone pod zabudowę; 

4) dążenia do planowania i lokalizowania nowej zabudowy na obszarach o w pełni wykształconej 

zwartej strukturze funkcjonalno-przestrzennej, w granicach jednostki osadniczej w rozumieniu art. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych, w 

szczególności poprzez uzupełnianie istniejącej zabudowy oraz na terenach położonych na obszarach innych 

niż wymienione wyżej, wyłącznie w sytuacji braku dostatecznej ilości terenów przeznaczonych pod dany 

rodzaj zabudowy położonych na obszarach, o których mowa wyżej – przedmiotem planu miejscowego nie 

są tereny przeznaczone pod zabudowę. 

W projekcie planu miejscowego uwzględniono wyniki analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym 

gminy Wągrowiec, o której mowa w art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503), przyjętej Uchwałą Nr LXVII/482/2018 

Rady Gminy Wągrowiec z dnia 17 października 2018 r. w sprawie aktualności studium zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Wągrowiec oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

 

 

W projekcie planu miejscowego uwzględniono zasady uniwersalnego projektowania poprzez ustalenie 

przeznaczenia oraz wprowadzenie parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz 

zagospodarowania terenu, biorąc pod uwagę konieczność uwzględnienia przepisów odrębnych na etapie 

projektowania i realizacji wszelkich obiektów budowlanych w granicach obszaru objętego planem. 

W projekcie planu miejscowego uwzględniono ponadto wpływ na finanse publiczne, w tym budżet gminy, 

poprzez sporządzenie prognozy skutków finansowych, w której określono spodziewane dochody własne i 

wydatki gminy, w tym na wpływy z podatku od nieruchomości oraz na opłaty i odszkodowania, o których 

mowa w art. 36 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 503) oraz wydatki związane z realizacją inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które 

należą do zadań własnych gminy. 

 Wójt 

  

Przemysław Majchrzak 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1743D911-1D77-4847-BBE0-0233F891CF13. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4


	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2

	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4

	Rozdział 1 Paragraf 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 6

	Rozdział 1 Paragraf 5
	Rozdział 1 Paragraf 6
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 4 Litera b


	Rozdział 1 Paragraf 7
	Rozdział 1 Paragraf 8
	Rozdział 1 Paragraf 9
	Rozdział 1 Paragraf 10
	Rozdział 1 Paragraf 11
	Rozdział 1 Paragraf 12
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 2

	Rozdział 1 Paragraf 13
	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 1 Litera c Tiret 1 (1)
	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 1 Litera c Tiret 2 (2)
	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 1 Litera c Tiret 3 (3)

	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 1 Litera d
	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 1 Litera d Tiret 1 (4)
	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 1 Litera d Tiret 2 (5)
	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 1 Litera d Tiret 3 (6)


	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 2

	Rozdział 1 Paragraf 14

	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 15
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 3 Litera c


	Rozdział 2 Paragraf 16
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 3 Litera d


	Rozdział 2 Paragraf 17
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 3 Litera d


	Rozdział 2 Paragraf 18
	Rozdział 2 Paragraf 18 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 18 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 18 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 18 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 18 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 18 Punkt 3 Litera c



	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 19
	Rozdział 3 Paragraf 20
	Rozdział 3 Paragraf 21


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Litera d

	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Litera c
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Litera d

	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Litera b
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Litera c
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Litera d

	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 4 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 4 Litera b
	Zalacznik 2 Ustęp 4 Litera c
	Zalacznik 2 Ustęp 4 Litera d

	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 5 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 5 Litera b
	Zalacznik 2 Ustęp 5 Litera c
	Zalacznik 2 Ustęp 5 Litera d

	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Litera b
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Litera c
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Litera d

	Zalacznik 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Ustęp 7 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 7 Litera b
	Zalacznik 2 Ustęp 7 Litera c
	Zalacznik 2 Ustęp 7 Litera d

	Zalacznik 2 Ustęp 8
	Zalacznik 2 Ustęp 8 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 8 Litera b
	Zalacznik 2 Ustęp 8 Litera c
	Zalacznik 2 Ustęp 8 Litera d

	Zalacznik 2 Ustęp 9
	Zalacznik 2 Ustęp 9 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 9 Litera b
	Zalacznik 2 Ustęp 9 Litera c
	Zalacznik 2 Ustęp 9 Litera d

	Zalacznik 2 Ustęp 10
	Zalacznik 2 Ustęp 10 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 10 Litera b
	Zalacznik 2 Ustęp 10 Litera c
	Zalacznik 2 Ustęp 10 Litera d

	Zalacznik 2 Ustęp 11
	Zalacznik 2 Ustęp 11 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 11 Litera b
	Zalacznik 2 Ustęp 11 Litera c
	Zalacznik 2 Ustęp 11 Litera d

	Zalacznik 2 Ustęp 12
	Zalacznik 2 Ustęp 12 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 12 Litera b
	Zalacznik 2 Ustęp 12 Litera c
	Zalacznik 2 Ustęp 12 Litera d

	Zalacznik 2 Ustęp 13
	Zalacznik 2 Ustęp 13 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 13 Litera b
	Zalacznik 2 Ustęp 13 Litera c
	Zalacznik 2 Ustęp 13 Litera d

	Zalacznik 2 Ustęp 14
	Zalacznik 2 Ustęp 14 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 14 Litera b
	Zalacznik 2 Ustęp 14 Litera c
	Zalacznik 2 Ustęp 14 Litera d

	Zalacznik 2 Ustęp 15
	Zalacznik 2 Ustęp 15 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 15 Litera b
	Zalacznik 2 Ustęp 15 Litera c
	Zalacznik 2 Ustęp 15 Litera d

	Zalacznik 2 Ustęp 16
	Zalacznik 2 Ustęp 16 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 16 Litera b
	Zalacznik 2 Ustęp 16 Litera c
	Zalacznik 2 Ustęp 16 Litera d

	Zalacznik 2 Ustęp 17
	Zalacznik 2 Ustęp 17 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 17 Litera b
	Zalacznik 2 Ustęp 17 Litera c
	Zalacznik 2 Ustęp 17 Litera d

	Zalacznik 2 Ustęp 18
	Zalacznik 2 Ustęp 18 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 18 Litera b
	Zalacznik 2 Ustęp 18 Litera c
	Zalacznik 2 Ustęp 18 Litera d

	Zalacznik 2 Ustęp 19
	Zalacznik 2 Ustęp 19 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 19 Litera b
	Zalacznik 2 Ustęp 19 Litera c
	Zalacznik 2 Ustęp 19 Litera d

	Zalacznik 2 Ustęp 20
	Zalacznik 2 Ustęp 20 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 20 Litera b
	Zalacznik 2 Ustęp 20 Litera c
	Zalacznik 2 Ustęp 20 Litera d

	Zalacznik 2 Ustęp 21
	Zalacznik 2 Ustęp 21 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 21 Litera b
	Zalacznik 2 Ustęp 21 Litera c
	Zalacznik 2 Ustęp 21 Litera d

	Zalacznik 2 Ustęp 22
	Zalacznik 2 Ustęp 22 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 22 Litera b
	Zalacznik 2 Ustęp 22 Litera c
	Zalacznik 2 Ustęp 22 Litera d

	Zalacznik 2 Ustęp 23
	Zalacznik 2 Ustęp 23 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 23 Litera b
	Zalacznik 2 Ustęp 23 Litera c
	Zalacznik 2 Ustęp 23 Litera d


	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę
	Uzasadnienie



